



Venta Nro: 00000362

Fecha: 28/05/2025 22:02

Apellido y Nombre / Razón Social : DAMIAN LUBRICENTRO
ROBLE

CUIT :

1169113402 - AV CROACIA 212

Condición de venta:
Contado

Cantidad	Producto / Servicio	P. unitario	Importe
20	LÁMPARA 1 POLO 21W DESPLAZADA AMBAR Cod.N1141AMB	\$494.00	\$9880.00
2	repuestos Cod.0.2 SILOC GRANDE GRIS Y NEGRO	\$14500.00	\$29000.00
1	TERMUNAL BATERIA SAPITO UNIVERSAL Cod.617+	\$1950.00	\$1950.00
1	TERMUNAL BATERIA SAPITO UNIVERSAL Cod.617-	\$1950.00	\$1950.00
1	TERMINAL UNIVERSAL COMUN Cod.601+	\$1794.00	\$1794.00
1	TERMINAL UNIVERSAL COMUN Cod.601-	\$1794.00	\$1794.00
2	LAMPARA H7 BLU VISION BLISTER X2 Cod.NH7BL	\$7020.00	\$14040.00
10	LAMPARA HALOGENA H3 12V 55W Cod.NH7	\$2353.00	\$23530.00
2	LAMPARA H4 BLU VISION BLISTER X2 Cod.NH4BL	\$7215.00	\$14430.00
10	LAMPARA HALOGENA H4 12V 55W Cod.Nh4	\$2015.00	\$20150.00
10	LAMPARA POSICION 5W SILICONA SIN CULOTE Cod.SILBL	\$377.00	\$3770.00
20	LAMPARA 2 POLOS PATA DESPAREJA Cod.N1034	\$377.00	\$7540.00

10	LÁMPARA 1 POLO 21W AMBAR Cod.N1141 NO AMBAR DEFASADA	\$494.00	\$4940.00
10	LAMPARA 1 POLO 21W Cod.N1141	\$351.00	\$3510.00
20	LAMPARA POSICION 12V 5W SIN CULOTE Cod.N2821	\$172.00	\$3440.00
3	Tensa dot 4 500cc TENSA DOT3 200CC	\$2750.00	\$8250.00
5	TOTAL GRASA DE CAJA 80W90 1L Cod.218303	\$7205.00	\$36025.00
3	YPF ELAION TS 1040 1L Cod.176396	\$9110.00	\$27330.00
2	YPF ELAION TS 1040 4L Cod.176395	\$31292.00	\$62584.00
3	TOTAL CONCENTRADO GLACELF SUPRA 1L Cod.218268 ENTREGADO	\$7575.00	\$22725.00
Importe final:\$298632.00			

Pedido realizado con el sistema de pedidos de www.comx.ar